(1) Grégoire IX ( 1227-1241). — Cette pièce est donc datée du 18 Décera-
•e 1230, et se rapporte à un litige déjà vieux de dix ans. (Voir lacie bre 

de Février 1220.) C. 56, f° II. 
(2) C 56, P IL 
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pacifiée observata, auctoritate apostolica confirmamus et 
presentis scripti patrocinio communivimus. 

Nulli ergo omnino bominum liceat hanc paginam nos
tre confirmacionis iqfringere vel ei, ausu temerario con
traire; si quis autem hoc atemptare presumpserit, indi-
gnationem Dei omnipotentis et beatorum Petri et Pauli 
apostolorum ejus se noverit incursurum. 

Datum Lateranis decimo kalendas aprilis Pontificatus 
nostri anno quarto (1). 

48. 
LITTERE DE DOMO QUAM WILELMUS 

PRESBYTER DE PLEBE NOVA CONTULiT ECCLESIE 
EJUSDEM LOCI. W 

Don d'une maison à l'église de Châteauneuf (sie) du Faou 

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis 
Guillermus presbyter persona ecclesie de Plebenova in 
fago salutem in Domino. 

Noveritis quod ego dedi intuitu caritatis, ecclesie beati 
pétri de Plèbe nova in fago (3) pro redemptione anime 
mee, domum meam juxta ecclesiam, cum certis pratis et 
aliis apenticiis suis omnibus in puram elemosynam et in 
perpetuum possidendam, ita tamen, quod in die obitus 
mei, capellanus qui pro tempore deserviet in ecclesia me-
morata, anniversarium raeum aunis singulis celebrabit. 

Similiter eidem ecclesie dedi et concessi apenticium 
quod prenominate ecclesie dinoscitur adherere. Quod ut 
robur optineat firmitatis, presens scriptum sigillo meo 

d) Grégoire IX (1227-1241). — Date de cette pièce : 23 Mars 123L 
(2) C. 56, f 17. 
(3) Plonévez-du-Paou. 
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proprio et sigillis venerabilis patris nostri R. episcopi et 
humilis capituli Corisopitensis et G. archidiaconi de 
Pochaer feci sigillari. 

Datum anno ab incarnatione Domini M°CC° tricesimo 
tercio in crastino purificationis (1) B. M. Virginis. Valete, 
redde litteras. 

49 
LITTERE DE COMPOSICIONE 

INTER EPISCOPUM ET MONACHOS DE LANDEVENNEC W 
Accord par arbitre entre l'Evêque et Chapitre de Cornouaille ot 

l'abbé et Couvent de Landévennec. 
— 1236 -

Universis presentes litteras inspecturis Robertus Nan-
netensis, Cadocus Venetensis, Dei permissione episcopi et 
Magister Alanus thesaurarius Venetensis salutem in Do
mino. 

Noveritis quod post multas altercationes inter venera 
bilem patrem R. episcopum Corisopitensem ex una parte 
et R. abbatem Sancti Wingualoei de Landeguennec et 
conventum ejusdem loci ex altéra, ex consensu Capituli 
Corisopitensis et consensu ejusdem conventus, extitit com 
positum in hune modum :